43
25-1-1-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
EPS02 PRESSOSTATO ELETTRONICO CON SENSORE CERAMICO
Electronic pressure switch with ceramic sensor
Tensione di alimentazione 24 Vcc ± 15%
Protezione Inversione di polarità / sovraccarico

EPS02 PRESSOSTATO ELETTRONICO CON SENSORE CERAMICO
Electronic pressure switch with ceramic sensor
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
EPS02B50 C N A N R14 T45F25
Tipo di contatto
Contact type
A - C
Tipo uscita
Output type
P - N
Opzioni / Options
T...F...
Corpo / Body
A
Membrana / Diaphragm
N
Tipo
Model
Campo di lavoro
Pressure range
Pressione di scoppio
Burst pressure
EPS02A20
EPS02A50
EPS02B10
EPS02B20
EPS02B50
EPS02C100
EPS02C200
EPS02C400
0 - 2 bar
0 - 5 bar
0 - 10 bar
0 - 20 bar
0 - 50 bar
0 - 100 bar
0 - 200 bar
0 - 400 bar
7 bar
12 bar
25 bar
50 bar
120 bar
200 bar
400 bar
650 bar
SPIEGAZIONE DELLE SIGLE DI ORDINAZIONE / ORDERING INFORMATION
EPS02 Pressostato elettronico con sensore ceramico
Tipo di contatto A NA normalmente aperto
 C NC normalmente chiuso
Tipo di uscita P PNP output
(vedi schema pagina 45) N NPN output
Materiale corpo A Acciaio nichelato
Membrana disponibile/ N NBR
guarnizione
Filettature disponibili R14 G 1/4 BSPP cilindrica     “B” = 12
Opzioni T...F... Taratura (T) e punto di ripristino (F)
  Es. T45F25 (taratura a 45 bar con ripristino
       del contatto a 25 bar)
Conformità normative CE (EMC) EN 61000-6-3, EN 55022+A1+A2, EN 61000-6-1,
EN 61000-4-2+A1+A2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4+A1+A2, EN61000-4-5+A1, EN 61000-4-6+A1
EPS02 Electronic pressure switch with ceramic sensor
Contact type A NO normally open
 C NC normally closed
Output type P PNP output
(see diagram page 45) N NPN output
Body material A Nickel plated steel
Available diaphragm/ N NBR
seal
Available threads R14 G 1/4 BSPP parallel      “B” = 12
Options T...F... T45F25 (set-point at 45 bar and
  hysteresis at 25 bar)
CE conformity (EMC) EN 61000-6-3,  EN 55022+A1+A2, EN 61000-6-1,

PRESSURE RANGE
mbar
DIMENSIONI
DIMENSIONS
mm
PRESSIONE DI SCOPPIO
BURST PRESSURE
bar
ESECUZIONE
EXECUTION
A D
EPS02A20 0 - 2 95 70 7
Membrana
Diaphragm
EPS02A50 0 - 5 95 70 12
EPS02B10 0 - 10 95 70 25
EPS02B20 0 - 20 95 70 50
EPS02B50 0 - 50 95 70 120
EPS02C100 0 - 100 95 70 200
EPS02C200 0 - 200 95 70 400
EPS02C400 0 - 400 95 70 650
“C” Filettatura / Thread “B”
R14 G 1/4 BSPP cilindrica / Parallel 12